



2025年5月30日

株式会社あいちフィナンシャルグループ

デジタルサイネージ広告「ABCサイネージ」の取扱開始について

株式会社あいちフィナンシャルグループ (代表取締役社長 伊藤 行記) の子会社である 株式会社あいちFGマーケティング (代表取締役社長 伊藤 公二) は、下記のとおりデジ タルサイネージ広告の取扱いを開始しますのでお知らせいたします。

デジタルサイネージ広告は、あいち銀行の店舗内ATMコーナーや店舗ショーウインドウに設置されているデジタルサイネージにて企業広告を放映するサービスです。企業PRや商品・サービスの紹介等を行う広告ツールとしてご活用いただき、地域企業の広告ニーズにお応えしてまいります。

当社グループは引き続き金融サービスを通じて、地域社会の繁栄に貢献してまいります。

記

1. サービス名

デジタルサイネージ広告「ABCサイネージ」(※)

(※) <u>A</u>ichi <u>B</u>ank <u>C</u>olor <u>サイネージ</u>の略称です。

2. 取扱開始日

2025年6月1日(日)

3. サービス概要

対 象	法人および個人事業主の方 (一般個人の方は対象外です)	
媒体概要	【インサイド】	【ストリート】
	あいち銀行の店舗内ATMコーナ	あいち銀行の店舗ショーウインド
	ーに設置するデジタルサイネージ	ウに設置する大型デジタルサイネ
		ージ

放映時間	8:00~21:00	
放映間隔	1ロール10分 1枠15秒×40枠	
	本店営業部、名古屋営業部、	本店営業部、大須支店、
設置店舗	名古屋中央支店、島田中央支店、	名古屋駅前支店
	当知中央支店、尾頭橋支店、	
	今池支店、中村支店·中村中央支店、	
	昭和橋支店、中根支店、塩付通支店、	
	柴田支店・柴田中央支店、楠町支店、	
	鳴子中央支店、大治中央支店	
	銀行店舗やATMコーナーに来店	銀行に来店されるお客さまだけで
特 長	されるお客様に対して、広告主様の	なく、歩行者にも効果的にPRでき
	認知度向上を図ることができます。	ます。
イメージ	A tridenously	るいち銀行
	中村支店・中村中央支店	大須支店

4. ご留意事項

- ・広告掲載については、所定の審査によりご希望に添えない場合がございます。
- ・広告枠に上限があるため状況によってはご希望の掲載ができない場合がございます。

以 上